Bekanntmachungsbescheinigung

Nachstehende Veröffentlichung wurde gemäß der Regelung in der Hauptsatzung der Gemeinde Kampen (Sylt) in der "Sylter Rundschau" vom 27.10.2022 öffentlich bekannt gemacht.

Sylt, den 27.10.2022

Im Auftrag

Berit Spiegel

AMT)

AMTLICHE BEKANNTMACHUNGEN

Bekanntmachung des Amtes Landschaft Sylt für die Gemeinde Kampen (Sylt)

Aufstellung von Bauleitplänen gem. § 2 Abs. 1 BauGB

Die Gemeindevertretersitzung der Gemeinde Kampen (Sylt) hat in der Sitzung am 02.08.2022 die erneute Aufstellung des folgenden Bebauungsplanentwurfes beschlossen: 5. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 34 der Gemeinde Kampen (Sylt) für das Gebiet zwischen Mittelstieg, Sjip-Wai und Brunnenweg, Süderweg, sowie Alte Dorfstraße bis zum Jürgen- Kamp-Wai, Drosselgang und Braderuper Weg. Wesentliches Planungsziel ist die Festsetzung von Baugrenzen sowie eine Neuregelung von Festsetzungen über bauliche Anlagen unterhalb der Geländeoberfläche. Diese Bekanntmachung wird zusätzlich auf der Internetseite http://www.amtlandschaftsylt.de/kampen/oeffentl-bekanntmachung.html bereitgestellt.

Sylt, den 26.10.2022

Amt Landschaft Sylt

- Die Amtsvorsteherin –

Im Auftrag
gez. Berit Spiegel

1

1